2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

25.10.2012

          № III – 1 - 6
Об утверждении состава Президиума городского Совета
В  соответствии  со  ст.  23  Устава МО  «Город  Мирный», со  ст.  9  Регламента городского Совета, городской  Совет                                                                  РЕШИЛ:

Утвердить состав Президиума городского Совета в количестве 9 человек, в следующем составе:

1. Путинцева Ольга Владимировна – председатель ГС;

2. Гедряков Дмитрий Витальевич – заместитель председателя ГС;

3. Мёдова Юлия Борисовна – заместитель Председателя ГС;

4. Белов Виктор Александрович – председатель    комиссии    по   законодательству,   правам  граждан,  местному  самоуправлению;

5. Дегтярев Константин Борисович – председатель комиссии  по  бюджету,  налоговой политике,  землепользованию,  собственности;

6. Панов Андрей Анатольевич – председатель комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и отраслям промышленности;

7. Березовой Владимир Викторович – председатель комиссии по социальным вопросам;

8. Кильмухаметов Раис Тафтизанович – председатель  комиссии по депутатской этике;

9. Козлова Лариса Георгиевна – член комиссии по социальным вопросам.
Председатель

 О.В. Путинцева
Председатель городского Совета

________________/_____________/

Глава города

_________________А.В. Басыров